Ijfrimui i»

perperam Mo~

zarabibus ap-

plicai.

B
" id ttt sancln;

Balbinx

J»> )lo:ara-

bum [undalio-

ni ciiiecun-

dam.

oilnus, concessimus, applicarimus. perpetuoque
appropriavimus, ac ex nunc prout ex tunc , et

MDtunc prout exnunc donamus, concedimus, ap-

pKcamtts, perpeluoque appropriamus per prse-

sentes.

336 Itaque liceal prsefato capellano majori, ce-

terisquecapeUanisdictsecapellse Mozaraves dicta-

rum terrarumpossessionum etdecimarumde Ala-

miii, et de Palacio ct Barcienca corporalem pos-
sessionem per se snunweprocuratorem apprehen-
dere, earumque fructus et redditus et proventus

percipere, ct in suum dictseque capellse usum et

utilitatempropria auctoritate libere liciteque con-

rertere, nullius allerius superioris super hocli-

centia minime requisita ; contradictores quoslibet

per censuram ecclesiasticam compescens. In quo-

rimi fii/em prscsentes litteras manu nostra sub-

scriptas, et nostro sigillo munitas coram notario

publico Apostolico noslro secretario,etteslibusin-

frascriptis concessimus, fieriquejussimus, et pu-
blicare datas Toleti anno Domini millesimo quin-

gentesimo octavo,mensis Octobrisdieprimo.Fran-

ciscus Cardinalis S. B. * Mandato reverendissimi

domini mei Cardinalis, Georgius Varacaldo secre-

tarius. u^Didacus de Banares. Suum illis accessit

robur et plena firrtritas ex consensu et approbatione

Sedis Apostoiica;; cujus ecce diploma.

III. Consensus Sedis Apostolicce

circa bona prwdicta, Mozarabum

fundationi annectenda. Alia ejus-

dem Sedis bulla, unde , a quo ,

qua fide transcripta.

Jidius episcopus servus servorum Dei ad perpe-
tuam rei memoriam. Admonet nos cura pasto-

ralis Officii, nobis licet immeritis ab alio com-
missi, ut ad illa nostrse considerationis aciem
converlamus, per quse in singidis ecclesiis et locis
cultus divinus ad laudem et gloriam omnipoten-
tis Dei nugeripossit ; et his, quse propterea pro-
vide processisse noscuntur, ut ftrma, perpetua,
et illibata persisUnit, cum a nobis petilur Aposto-
lici muniminis prsesidium, propensius imparti-
mur. Sane pro parle dilecti filii nostri Francisci,
tituli S. Balbinse presbyteri Cardinalis, quieccle-
sise Toletanse ex concessionse el dispensatione
Apostoliea pneesse dignoscitur, nobis nuper ex-
hibita peiitio continebat, quod alis ipse de pro-
pria sahde recogitans, et cupiens terrena in coe-

lestia, et transitoria in seterna felice commercio
commutare ; provide considerans, quod Officium
divinum Mozarabe nuncupatum, quod in aliqui-
bus ecclesiis et locis civitatis et diceeesis Tnletame
celebrabatur, antiqmssimum et magnse devotio-
niserat, crescente hominum malitia, plurimum
fuerat dimimdum